АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2024                                        пгт Емельяново                                           № 309

[bookmark: __DdeLink__49_2712234869]О внесении изменений в постановление администрации Емельяновского района от 11.05.2021 № 763 «Об утверждении Положения о Координационном комитете содействия занятости населения Емельяновского района»

В соответствии со статьей 20 Закона Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», статьей 8 Закона Красноярского края от 31.03.2011 № 12-5724 «О социальном партнерстве», руководствуясь Уставом района, администрация постановляет:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Емельяновского района от 11.05.2021 № 763 «Об утверждении Положения о Координационном комитете содействия занятости населения Емельяновского района» изложив его в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальной политике И.П. Аликову.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси» и размещению на официальном сайте администрации Емельяновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы района                                                                                       О.В. Арестов

                                                                      Приложение № 2
						      к постановлению администрации
				                           Емельяновского района
						      от 12.02.2024   № 309

Состав Координационного комитета содействия занятости населения Емельяновского района

[bookmark: __DdeLink__51_1097537360]1. Аликова И.П. – заместитель Главы района по социальной политике, председатель координационного комитета
[bookmark: __DdeLink__77_1097537360]2. Комаров С.П. – директор Краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Емельяновского района», заместитель председателя координационного комитета
[bookmark: __DdeLink__0_2961989991]3. Щепитова С.Ю. - главный специалист по молодежной политике и реализации программ общественного развития, секретарь координационного комитета

Члены комитета:

[bookmark: __DdeLink__2_2961989991]1. Белунова И.Е. – заместитель Главы района по финансовым и экономическим вопросам  –  руководитель муниципального казенного учреждения  «Финансовое управление администрации Емельяновского района Красноярского края»
2. Аргунова М.М. – руководитель муниципального казенного учреждения «Управление образованием администрации Емельяновского района»
[bookmark: __DdeLink__6_2961989991][bookmark: __DdeLink__4_2961989991]3. Алтухов Е.Ф. – уполномоченный по защите прав предпринимателей в Емельяновском районе, депутат районного Совета депутатов
[bookmark: __DdeLink__10_2961989991][bookmark: __DdeLink__8_2961989991]4. Куликов А.В. – руководитель муниципального казенного учреждения «Управление благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства поселка Емельяново»
[bookmark: __DdeLink__14_2961989991]5. Вайнбергер Э.Ю. – директор общества с ограниченной ответственностью управляющая компания «УЮТ ЖКХ»
6. Гесс В.К. – глава муниципального образования Устюгского сельсовета
7.  Стырькова Н.Н. – директор муниципального бюджетного учреждения «Центр молодежной политики»
8. Казимирский С.Н. – генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Емельяновский коммунальный комплекс»
9. Черняева Н.Ф. - председатель местной общественной палаты Емельяновского района
10. Кузеванова И.Н. – начальник отдела трудоустройства Краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Емельяновского района»